MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

448834

131012

Corporacién Autbnoma Regional de La Guajira
Maria Piedad Echeverria Rodriguez
UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2025-05-22 09:32:45

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2025-05-25 2025-06-21
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
126093 CDP ASEQ Y CDP 156 CDP 156
CAFETERIA 2024
137932 CDP ADICION 01 ASEO CDP 62-CDP 62 CDP 62 CDP 62
Y CAFETERIA
Nueva CDP 125 CDP-125 CDP 125
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



10

11

12

13

ays04--R1 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 8

ays04--R1 -
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 4

ays04--R1 -
Jabon para loza
2 (Compra) - 7

ays04--R1 -
Jabon de
dispensador para
manos 1
(Compra) - 22

ays04--R1 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
8

ays04--R1 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
2 (Compra) - 16

ays04--R1 -
Liquido para
limpiar vidrios 2
(Compra) - 4

ays04--R1 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 8

ays04--R1 -
Varsol ecolégico
1 (Compra) -5

ays04--R1 -
Ambientador 2
(Compra) - 8

ays04--R1 -
Bayetilla 2
(Compra) - 8

ays04--R1 -
Esponijilla 2
(Compra) - 12

ays04--R1 -
Escoba 2
(Compra) - 8

7.0

7.0

7.0

7.0

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

21677960.40

10838980.20

18055.38

39255.48

35192.96

39244.00

10837.80

40875.60

25393.40

55622.00

11407.44

3017.16

20451.84

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

151745722.80

75872861.40

126387.66

274788.36

246350.72

274708.00

75864.60

286129.20

177753.80

389354.00

79852.08

21120.12

143162.88



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

ays04--R1 -
Trapero 2
(Compra) - 8

ays04--R1 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 150

ays04--R1 -
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 150

ays04--R1 -
Bolsas pléasticas
17 (Compra) - 150

ays04--R1 -
Guantes 2
(Compra) - 8

ays04--R1 -
Papel higiénico 3
(Compra) - 40

ays04--R1 -
Toallas para
manos 2
(Compra) - 60

ays04--R1 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 50

ays04--R1 - Café
2 (Compra) - 65

ays04--R1 -
Azlcar 4
(Compra) - 120

ays04--R1 -
Aromética
(Compra) - 18

ays04--R1 -
Recargo por
Trabajo nocturno

ays04--R1 -
Recargo por
dotacién especial
ays04--R1 - AlU
ays04--R1 - IVA
ADICION 01

ORDEN DE
COMPRA

7.0

7.0

7.0

7.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Peso (COP)

40439.60

238476.00

238476.00

238476.00

24242.64

322088.00

776324.40

220137.50

948643.15

288098.40

23672.88

0.00

0.00

25322757.76

4811323.97

129000000.00

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 156

CDP 62-CDP 62

283077.20

1669332.00

1669332.00

1669332.00

169698.48

2254616.00

5434270.80

1540962.50

6640502.05

2016688.80

165710.16

0.00

0.00

25322757.76

4811323.97

129000000.00



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Nuevo Nuevo ADICION 1.00 Peso (COP) 12680000.00 CDP-125 12680000.00
ORDEN DE
COMPRA

Detalle o justificacién de la aclaracion

Se requiere realizar adicion y prorroga a la orden de compra actual, dado la necesidad del servicio, en virtud a que tiene fecha de
vencimiento el 25/05/2025; se encuentra en curso el tramite para nueva orden de compra, y asi se contaria con el tiempo necesario
para la realizacion del empalme requerido para dar inicio a la orden de compra a realizar.

)

|4

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor

Nombre: Alvaro Gnecco Rodriguez Nombre: Maria Victoria Urrego Castafio
Documento: 17.805.865 Documento: c.c. 1.039.453.216 de Sabaneta






